
Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Гагарина, 66, Стадион "Труд" 1-4 апреля 2022

Место Фамилия, Имя

Дата 

рождения Регион

Очки

ком 

Очки 

Гран-При

I Попов Михаил 11.05.1953 Москва 20 20

II Попов Дмитрий 29.09.1980 Москва л 17

III Пиманов Николай 22.11.1985 Краснодарский край 17 15

4 Зернов Константин 05.12.1990 Москва л 14

5 Капран Сергей 10.08.1982 Ставропольский край 15 13

6 Щербак Роман 29.08.1973 Ставропольский край л 12

7 Шубин Андрей 10.07.1990 Ставропольский край л 11

8 Щербак Данила 01.04.2008 Ставропольский край л 10

Место Фамилия, Имя

Дата 

рождения Регион

Очки

ком

Очки 

Гран-При

I Ширяева Варвара 31.05.1988 Москва л 20

II Ерасова Екатерина 28.01.1981 Москва 20 17

III Кудимова Ирина 07.12.1990 Москва л 16

4 Шафенкова Юлия 07.12.1994 Московская область 17 15

5 Мироненко Татьяна 18.10.1984 Санкт-Петербург 15 14

6 Ложко Светлана 02.06.1989 Ставропольский край 14 13

7 Гавриш Ирина 28.05.1984 Ставропольский край л 12

8 Зубарева Наталья 23.02.1970 Ставропольский край л 11

Место Фамилия, Имя Мужчины Женщины Сумма 

очков

I Москва 20 20 40

II Ставропольский край 15 14 29

III-IV Краснодарский край 17 17

III-IV Московская область 17 17

V Санкт-Петербург 15 15

Главный судья К.А. Зернов

Главный секретарь И.О. Кудимова

БОЧЧЕ-ВОЛО МУЖЧИНЫ

ЧЕМПИОНАТ 
ВСЕРОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ БОУЛСПОРТА  2022 г.

БОЧЧЕ-ВОЛО  ЖЕНЩИНЫ

КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО

ОФСОО "Всероссийская Федерация боулспорта"

Комитет по физической культуре и спорту 

администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

РОО "Клуб "Парсек"

Открытые соревнования Георгиевского городского округа 

Ставропольского края по боулспорту



Место Фамилия, Имя

Дата 

рождения

Лич. 

Рек. Регион

Рег. 

Рек. 1 попытка 2 попытка

Пере

стрелка Результат

Очки

ком Кубка

Очки Гран-

При

I Попов Михаил 11.05.1953 9 Москва 11 3 3 6 20 20

II Зернов Константин 05.12.1990 0 Москва 11 0 1 лр 1 л 17+1

III Щербак Роман 29.08.1973 0 Ставропольский край 0 0 0 + 0 17 15

б/м Шубин Андрей 10.07.1990 0 Ставропольский край 0 0 0 х 0 л 0

б/м Щербак Данила 01.04.2008 0 Ставропольский край 0 0 0 х 0 л 0

б/м Пиманов Николай 22.11.1985 0 Краснодарский край 0 0 0 х 0 0 0

б/м Капран Сергей 10.08.1982 0 Ставропольский край 0 0 0 х 0 л 0

б/м Попов Дмитрий 29.09.1980 0 Москва 11 0 0 х 0 л 0

Место Фамилия, Имя

Дата 

рождения

Лич. 

Рек. Регион

Рег. 

Рек. 1 попытка 2 попытка

Пере

стрелка Результат

Очки

ком Кубка

Очки Гран-

При

I Ерасова Екатерина 28.01.1981 10 Москва 10 7

11 

(рек. 

Москвы) 18 20 20+3

II Шафенкова Юлия 07.12.1994 6 Московская область 2

15 

(Рек РФ) 0 15 17 17+5

III Ширяева Варвара 31.05.1988 10 Москва 10 1 7 8 л 15

4 Кудимова Ирина 07.12.1990 6 Москва 10 4 1 5 л 14

б/м Мироненко Татьяна 18.10.1984 0 Санкт-Петербург 14 0 0 0 0 0

Фамилия, Имя мужчины женщины

Сумма 

очков

Место в 

Кубке

Москва 20 20 40 I

Ставропольский край 17 17 II-III

Московская область 17 17 II-III

Санкт-Петербург 0 0

Краснодарский край 0 0

                      Главный судья К.А. Зернов

                      Главный секретарь И.О. Кудимова

ОФСОО "Всероссийская Федерация боулспорта"

Комитет по физической культуре и спорту 

администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

РОО "Клуб "Парсек"

БОЧЧЕ-ВОЛО-ТОЧНОСТЬ, МУЖЧИНЫ

БОЧЧЕ-ВОЛО-ТОЧНОСТЬ, ЖЕНЩИНЫ

КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО

Рекорд Мира____, Рекорд Европы ___, Рекорд России - 16__Демин Олег О. ПМ до 23, Кьери, Италия, 2014

Рекорд Мира____, Рекорд Европы ___, Рекорд России - 14__Хлебникова Евгения ЧМ, Маниса, Турция, 2012

КУБОК 
ВСЕРОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ БОУЛСПОРТА  2022 г.
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